CAMPUS II – Av. Amazonas, 7675 – Bairro: Nova Gameleira.
CEP: 30.510-000 – BELO HORIZONTE - MG

TELEFONE: (31) 3319-6768 – E-MAIL: latosensu@dppg.cefetmg.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Resolução n.º 23/2019-CPPG-LS (ad referendum)

Aprova a alteração da Planilha Financeira do Projeto de Turma

de Lato Sensu em Desenvolvimento de Sistemas - Unidade

Varginha - Proc. 23062.014848-2018-24.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU, no uso de suas atribuições regulamentares que lhe são

conferidas e ad referendum do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu,

RESOLVE:

Aprovar a alteração da Planilha Financeira do Projeto de Turma de

Lato Sensu em Desenvolvimento de Sistemas - Unidade Varginha - Proc. 23062.014848-2018-

24, conforme proposto no Despacho Informativo Nº. 35/2019 – DCECVG, de 21 de agosto de

2019..

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2019.

JOÃO FERNANDO MACHRY SARUBBI

                       Presidente do Colegiado do Programa de Pós Graduação Lato Sensu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESOLUÇÃO PPGLS/DPPG/CEFET-MG Nº 245, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

 (Assinado digitalmente em 22/08/2019 14:41 )
JOAO FERNANDO MACHRY SARUBBI

COORDENADOR - TITULAR

PPGLS (11.52.04)

Matrícula: ###028#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 245 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 22/08/2019 2251d68e35

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf